

ÅRSREDOVISNING

för Amuzos AB

Org.nr. 559043-0178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Claes Carnefeldt, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka inom områdena media, reklam, PR, marknadsföring, fastighetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	17 401	38 682	572 999	1 078 000
Resultat efter finansiella poster	944 884	-4 154 272	30 915 587	1 003 631
Soliditet (%)	98,76	97,84	98,54	83,50

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 93% jämfört med föregående år. Verksamheten har börjat avvecklats i samband med försäljningen av dotterbolaget vilket medfört en sänkning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	32 574 928	-4 184 902	28 440 026
Balanseras i ny räkning		-4 184 902	4 184 902	0
Årets resultat			846 589	846 589
Belopp vid årets utgång	50 000	28 390 026	846 589	29 286 615

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	28 390 026
Årets resultat	846 589
	<u>29 236 615</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	427 000
Balanseras i ny räkning	28 809 615
	<u>29 236 615</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 427 000,00 kr. vilket motsvarar 854,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Amuzos AB

Org.nr. 559043-0178

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 401	38 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 401	38 682
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-231 841	-300 246
Personalkostnader	-5 700	-18 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-5 040	-5 040
Summa rörelsekostnader	-242 581	-323 415
Rörelseresultat	-225 180	-284 733
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	99 822
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	137 255	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	641 403	-1 474 349
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	389 807	-2 495 026
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 599	14
Summa finansiella poster	1 170 064	-3 869 539
Resultat efter finansiella poster	944 884	-4 154 272
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	31 000	0
Summa bokslutsdispositioner	31 000	0
Resultat före skatt	975 884	-4 154 272
Skatter		
Skatt på årets resultat	-129 295	-30 630
Årets resultat	846 589	-4 184 902

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>3 780</u>	<u>8 820</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 780	8 820
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 500	25 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 394
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>12 137 494</u>	<u>17 113 532</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 162 994	17 141 426
Summa anläggningstillgångar		12 166 774	17 150 246
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 750	0
Övriga fordringar		3 979 108	415 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 649</u>	<u>5 256</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 013 507	420 796
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>3 571 728</u>	<u>1 816 434</u>
Summa kortfristiga placeringar		3 571 728	1 816 434
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>10 621 252</u>	<u>10 431 461</u>
Summa kassa och bank		10 621 252	10 431 461
Summa omsättningstillgångar		18 206 487	12 668 691
SUMMA TILLGÅNGAR		30 373 261	29 818 937

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	28 390 026	32 574 928
Årets resultat	846 589	-4 184 902
Summa fritt eget kapital	29 236 615	28 390 026
Summa eget kapital	29 286 615	28 440 026
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	895 000	926 000
Summa obeskattade reserver	895 000	926 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 813	15 625
Skatteskulder	159 925	30 630
Övriga skulder	4 408	399 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	191 646	452 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 373 261	29 818 937

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 200	0
	Övertag fusions inventarier	0	25 200
	Utgående anskaffningsvärden	25 200	25 200
	Ingående avskrivningar	-16 380	-11 340
	Årets avskrivningar	-5 040	-5 040
	Utgående avskrivningar	-21 420	-16 380
	Redovisat värde	3 780	8 820

Not 3 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Säte	Kap.andel %	Resultat	
BHLD International AB			
556934-0325	251	4 776 565	25 500
Stockholm	50,20%	54 342	
			25 500

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 500	0
Övertag fusions andelar	<u>0</u>	<u>25 500</u>
Utgående anskaffningsvärden	25 500	25 500
Redovisat värde	<u>25 500</u>	<u>25 500</u>

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	17 113 532	11 561 507
	Inköp	0	6 555 792
	Försäljningar	<u>-4 978 432</u>	<u>-1 003 767</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 137 494</u>	<u>17 113 532</u>
	Redovisat värde	12 137 494	17 113 532

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Claes Carnefeldt
Claes Carnefeldt
2025-06-17